24.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=BCAF9AD0D99119F53F626E8EBAF723C0&SORTTYPE=2&BASENODE=23776&ts=27627… 1/1

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 июля 2019 г. N 563

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 18.12.2018 N 1085
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПАСПОРТА ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ

ТЕРРИТОРИИ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТУРИСТСКО-РЕКРЕАЦИОННАЯ МЕСТНОСТЬ

"БУЛЬВАР НА УЛ. СОЦИАЛИСТИЧЕСКАЯ"

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых
природных территориях", Законом Ивановской области от 06.05.2011 N 39-ОЗ "Об особо
охраняемых природных территориях в Ивановской области", решением малого Совета
Ивановского областного Совета народных депутатов от 14.07.1993 N 147 "О памятниках
природы Ивановской области", решением Фурмановской городской Думы от 24.10.2001 N 73 "О
внесении изменений в решение Фурмановской городской Думы от 30.05.2001 N 43", решением
Совета Фурмановского муниципального района седьмого созыва Ивановской области от
24.10.2017 N 82 "Об утверждении Перечня особо охраняемых природных территорий местного
значения", решением Совета Фурмановского муниципального района седьмого созыва
Ивановской области от 25.01.2018 N 5 "О внесении изменений в решение Совета
Фурмановского муниципального района седьмого созыва Ивановской области от 24.10.2017 N
82 "Об утверждении Перечня особо охраняемых природных территорий местного значения",
решением Совета Фурмановского муниципального района седьмого созыва Ивановской области
от 25.10.2018 N 102 "О внесении изменений в решение Совета Фурмановского муниципального
района седьмого созыва Ивановской области от 24.10.2017 N 82 "Об утверждении Перечня
особо охраняемых природных территорий местного значения", постановляет:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Фурмановского

муниципального района от 18.12.2018 N 1085 "Об утверждении паспорта особо охраняемой
природной территории Фурмановского муниципального района туристско-рекреационная
местность "Бульвар на ул. Социалистическая" следующие изменения:

1.1. В пункте 3. Описание границ вместо слов "ООПТ ФМР ТРМ "Бульвар на ул.

Социалистическая" имеет следующие координаты крайних точек: от крайней точки на северо-
западе X = 1952,50 Y = 2598,50 до крайней точки на юго-востоке X = 1554,50 Y = 2905,50"
читать слова "Координаты не установлены".

1.2. В пункте 4. Площадь территории вместо слов "Площадь ООПТ ФМР ТРМ "Бульвар на ул.
Социалистическая" составляет примерно 15000 кв. м." читать слова "Площадь ООПТ ФМР ТРМ
"Бульвар на ул. Социалистическая" составляет 11015 кв. м.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике администрации Фурмановского

муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района, разместить на
официальном сайте Фурмановского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

комитета по муниципальному контролю администрации Фурмановского муниципального
района.

Глава Фурмановского муниципального района
Р.А.СОЛОВЬЕВ

https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=LAW&n=330115&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=142231&REFBASE=RLAW224&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D14&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW224&n=98739&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=142231&REFBASE=RLAW224&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D14&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW224&n=2695&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=142231&REFBASE=RLAW224&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D14&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW224&n=135317&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=142231&REFBASE=RLAW224&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D14&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW224&n=132547&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=142231&REFBASE=RLAW224&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D14&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW224&n=135199&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=142231&REFBASE=RLAW224&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D14&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW224&n=138233&dst=100013&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=142231&REFBASE=RLAW224&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100013%3Bindex%3D16&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW224&n=138233&dst=100020&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=142231&REFBASE=RLAW224&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100020%3Bindex%3D18&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW224&n=138233&dst=100022&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100007&REFDOC=142231&REFBASE=RLAW224&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100022%3Bindex%3D19&date=24.04.2020